官网: http://www.china-ssc.com/   邮箱: sales@china-ssc.com
电话: 0512-62982880   传真: 0512-62982880
第 1 页
导轨式全千兆网管型工业级以太网交换机 CS12GM 系列
● 最大支持 8 个千兆电口，4个千兆光口；
● 支持 VLAN/RSTP/组播/QoS/镜像/限速等功能；
● 支持 CS-Ring 私有冗余环网协议；
● 支持 Web/CLI/Telnet/SNMP 等多种网管方式；

电话: 0512-62982880   传真: 0512-62982880
第 3 页
订购信息：
CS12GM 系列导轨式全千兆网管型工业级以太网交换机
配置 千兆电口 千兆光口 光口特性 工作电压
4GT2GSX-LV 4 2 SFP 插槽（需另配光模块） 24VDC（冗余电源）
8GT-LV 8 --- --- 24VDC&24VAC（冗余电源）
8GT2GSX-LV 8 2 SFP 插槽（需另配光模块） 24VDC&24VAC（冗余电源）
8GT4GXM-LV 8 4 多模双纤 2km，SC/ST/FC 可选 24VDC&24VAC（冗余电源）
8GT4GXS-LV 8 4 单模双纤 20km，SC/ST/FC 可选 24VDC&24VAC（冗余电源）
8GT4GXSS-LV 8 4 单模单纤 20km，SC/ST/FC 可选 24VDC&24VAC（冗余电源）
8GT4GSX-LV 8 4 SFP 插槽（需另配光模块） 24VDC&24VAC（冗余电源）